



## PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE-CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
NOVO ORIENTE-CE

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICO Nº 05.017/2023

DADOS DA EMPRESA:	
Proponente: M R DE FREITAS	Endereço: Av São Francisco, nº830, Centro, Novo Oriente/CE, CEP:63740-000
CNPJ: 16.690.211/0001-33	CGF: 06.612333-0
Fone: (88) 9924-3753	E-mail: FREITASCONSTRUCOESLTDA@HOTMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: GEOVANE DE FREITAS SOARES	RG nº: 557302225 SSP-SP	CPF nº: 056.067.783-94
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (88) 9924-3753	

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.017/2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE POSTES E TUBOS DE CONCRETO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01						
Item	Especificação	Unid.	MARCA	Quant.	Valor Unit	Valor total
1	MANILHA CONCRETO P/B D 030cm II100cm — P 04cm	UNID	PROPRIA	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
2	MANILHA CONCRETO P/B D 040cm H 100cm — P 06cm	UNID	PROPRIA	200	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00

*Geovane De Freitas Soares PP*  
M R DE FREITAS LTDA

CNPJ: 16.690.211/0001-33

Av. São Francisco, nº830, Centro, Novo Oriente/CE.



3	MANILHA CONCRETO P/B D 060cm H 100cm — P 07cm	UNID	PROPRIA	1.000	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00
4	MANILHA CONCRETO P/B D 080cm H 100cm — P 10cm	UNID	PROPRIA	1.000	R\$ 320,00	R\$ 320.000,00
5	MANILHA CONCRETO P/B D 100cm H 100cm — P 12cm	UNID	PROPRIA	500	R\$ 330,00	R\$ 165.000,00
6	POSTE CONCRETO CIRCULAR 10M	UNID	PROPRIA	500	R\$ 950,00	R\$ 475.000,00
7	POSTE CONCRETO CIRCULAR 12M	UNID	PROPRIA	500	R\$ 1.350,00	R\$ 675.000,00
TOTAL GERAL:					R\$ 1.889.000,00	

Valor Global da Proposta R\$: R\$ 1.889.000,00 (um milhão, oitocentos e oitenta e nove mil reais).

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias corridos, contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Novo Oriente – CE, 09 de novembro de 2023

*Geovane De Freitas Soares PP*

M R DE FREITAS  
CNPJ Nº 16.690.211/0001-33  
GEOVANE DE FREITAS SOARES  
CPF Nº 056.067.783-94  
RG N: 557302225

M R DE FREITAS LTDA  
CNPJ: 16.690.211/0001-33  
Av. São Francisco, nº830, Centro, Novo Oriente/CE.